לפגוע פגיעה ישירה במתלוננת וילדיהם הקטינים וזאת לאחר שהנאשם סוף סוף קיבל חזרה את רישיון הנהיגה וחזר
לעבוד באופן מסודר.

אין ספק, כי מדובר במקרה חריג , אך בהחלט מדובר במקרה לו כיוון המחוקק כשקבע שניתן לחרוג לקולא מהמתחם
העונשי הראוי משיקולי שיקום.

לאור האמור, אני מורה על ביטול הכרעת הדין המרשיעה.

ניתנה והודעה היום י"ט חשוון תשע"ו, 01/11/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

גמר דין

בהמשך לצוין לעיל, אני מטילה על הנאשם על פי המלצת שירות המבחן עונשים כדלקמן :

1. הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן.

במידה ויש צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יעשה כן וידווח על כך לביהמ"ש.

מוסבר לנאשם כי אם לא יבצע עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, להרשיעו, ולשוב
ולגזור את דינו לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ט חשוון תשע"ו, 01/11/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

הפקדון שהופקד יושב לנאשם או מי מטעמו, על פי פרטי חשבון בנק שימציא, אלא אם נרשם עיקול.

ניתנה והודעה היום י"ט חשוון תשע"ו, 01/11/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה